

# ULTIMATE TRADING ApS

Valbyvej 5  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/09/2020**

---

**Carina Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ULTIMATE TRADING ApS  
Valbyvej 5  
4200 Slagelse

e-mailadresse:       bogholderi@ultimate-trading.dk

CVR-nr:                30737660

Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i køb og salg af varer hovedsagligt via Internettet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 blev et overskud på 83 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2020.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>870.945</b>	<b>708.929</b>
Personaleomkostninger .....	1	-761.420	-671.892
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>109.525</b>	<b>37.037</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.689	-3.544
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>105.836</b>	<b>33.493</b>
Skat af årets resultat .....	2	-23.306	-7.451
<b>Årets resultat</b> .....		<b>82.530</b>	<b>26.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		82.530	26.062
<b>I alt</b> .....		<b>82.530</b>	<b>26.062</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		367.973	490.074
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>367.973</b>	<b>490.074</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		218.071	382.466
Udskudte skatteaktiver .....		683	911
Andre tilgodehavender .....		0	15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>218.754</b>	<b>398.377</b>
Likvide beholdninger .....		443.874	1.864
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.030.601</b>	<b>890.315</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.030.601</b>	<b>890.315</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		109.409	26.879
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>234.409</b>	<b>151.879</b>
Skyldig selskabsskat .....		23.078	4.979
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.078</b>	<b>4.979</b>
Gæld til banker .....		0	14.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		240.375	155.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		532.739	563.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>773.114</b>	<b>733.457</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>796.192</b>	<b>738.436</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.030.601</b>	<b>890.315</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2008 t.kr.
Løn og gager	778.200	660
Feriepenge	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.195	12
Kørselsgodtgørelse	0	0
Reg. af feriepengeforpligtelse	-26.975	0
Tilskud/refusion	0	0
	<u>761.420</u>	<u>672</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktuel skat	23.078	5
Ændring af udskudt skat	228	2
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.306</u>	<u>7</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen 125.000 kr. er opdelt i anparter a 500 kr. eller multipla heraf.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret